
UCHWAŁA NR 682/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Tomaszowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  w zakresie wszelkich czynności 
formalno-prawnych w celu przeprowadzenia uzgodnień z Urzędem Marszałkowskim RPO WŁ w celu 

wypracowania ostatecznej wersji Porozumienia Wykonawczego  zwartego między Powiatem 
Tomaszowskim, a Powiatowym Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
18.12.2019r. i Studium Wykonalności projektu nr WND-RPLD.06.03.02-10-0012/17 pn. "Rozwój 

potencjału społeczno- gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie 
Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wykonywaniem umowy Nr ZP.273.1.80.2020 zawartej w dniu 28.09.2020 r. pomiędzy 
Powiatem Tomaszowskim, a przedsiębiorstwem „Comper” Fornalczyk i wspólnicy sp. j., której przedmiotem 
jest na weryfikacja Porozumienia Wykonawczego zawartego między Powiatem Tomaszowskim, 
a Powiatowym Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 18.12.2019r. i Studium 
Wykonalności  do projektu nr WND-RPLD.06.03.02-10-0012/17 pn. "Rozwój potencjału społeczno- 
gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez 
utworzenie Centrum Animacji Społecznej"  upoważnia się do działania w imieniu i na rzecz  Powiatu 
Tomaszowskiego, reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, w szczególności do 
przeprowadzenia uzgodnień z Urzędem Marszałkowskim RPO WŁ i wykonywania wszelkich czynności 
formalno-prawnych w czasie przeprowadzania ww. uzgodnień w celu wypracowania ostatecznej wersji 
Porozumienia Wykonawczego  zwartego między Powiatem Tomaszowskim, a Powiatowym Centrum Animacji 
Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 18.12.2019r. i Studium Wykonalności projektu nr WND-
RPLD.06.03.02-10-0012/17 pn. "Rozwój potencjału społeczno- gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy 
ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej" , 
następujące osoby: 

1) Macieja Fornalczyka– wspólnika przedsiębiorstwa „Comper” Fornalczyk  i Wspólnicy sp. j  ; 

2) Joannę Fornalczyk –wspólnika przedsiębiorstwa „Comper” Fornalczyk i Wspólnicy sp. j. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje w czasie trwania umowy wskazanej w ust.1. 

3. Pełnomocnictwo  nie upoważnia do  udzielania dalszych pełnomocnictw. 

4. Wszelkie koszty wynikające z udzielonego pełnomocnictwa, z czynności podjętych, dokonanych 

i prowadzonych w oparciu o przedmiotowe pełnomocnictwo obciążają wyłącznie pełnomocnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  dwóm Członkom Zarządu Powiatu działającym jednocześnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta Tomaszowski)  ................................ 

 2. Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) ................................................ 

 3. Elżbieta Łojszczyk  
(Członek Zarządu) ......................................... 

 4. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu) ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF2B85D-5A00-400C-87BD-22539FB6F0D4. Uchwalony Strona 1



 5. Marek Kubiak     
(Członek Zarządu) .......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF2B85D-5A00-400C-87BD-22539FB6F0D4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


